УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2023 г.                                                                      № 63/293-V
О регистрации Емельянова Сергея Николаевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  по Чубаевскому одномандатному избирательному округу № 16
	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Емельянова Сергея Николаевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Чубаевскому одномандатному избирательному округу № 16, выдвинутого региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике и рассмотрев документы, представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Емельянова Сергея Николаевича,15 июня 1995 года рождения, проживающего в дер.Аксарино Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, временно неработающего, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Чубаевскому одномандатному избирательному округу №16, выдвинутого региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике, 26 июля 2023 года, в 12 часов 30 минут.
2. Выдать Емельянову Сергею Николаевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в сети интернет.
	Председатель
Урмарской  территориальной
       избирательной комиссии                  	                                      Н.Н. Шанина

                 Секретарь
Урмарской  территориальной
      избирательной комиссии                                                   	   Т.Г Семенова